和光大学大学院 内部推薦 学生募集要項 2021 【Ａ日程】

新型コロナウイルス感染症拡大による内容の一部変更について（2020年4月22日現在）

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、和光大学大学院内部推薦（A日程）で受験する者に限り、「内部推薦学

生募集要項2021」内の内部推薦出願資格審査に関わる内容（p.2-3）を下記の通り、変更します。

記
変更箇所
（p.2） 内部推薦出願資格審査 書類受付

【変更前】
和光大学入試広報室にて期間中10:00～16:00窓口受付（日曜除く）

【変更後】
和光大学入試広報室宛に郵送にて提出（郵送の要領は以下を参照）。
提出期日は、受付期間最終日（郵送必着）とする。

（内部推薦出願資格審査書類 郵送の要領）

    郵 送 先：〒195-8585 東京都町田市金井町2160 和光大学入試広報室 宛
    郵送方法：各自で封筒を用意し、宛名面に宛先・受験者住所・氏名を記入の上、「大学院内部推薦出願資格審査

書類在中」と朱書きしてください。また、必ず「簡易書留」で郵送してください。

（p.3）（2）内部推薦出願資格審査 提出書類

【変更前】
出願資格審査にあたっては、以下の書類を提出してください。

NO. 書類名 提出部数

① エントリーシート（本学指定用紙） 1
② 卒業見込・成績証明書

（卒業生の場合には卒業証明書と成績証明書を各1部提出すること） 1

③ 和光大学専任教員による推薦書（本学指定用紙） 1

【変更後】

出願資格審査にあたっては、以下の書類を郵送してください。
NO. 書類名 提出部数

① エントリーシート（本学指定用紙） 1
   ※②「卒業見込・成績証明書（卒業生の場合は卒業証明書と成績証明書）」の提出は不要とします。
   ※③「和光大学専任教員による推薦書」については、教員から入試広報室へ直接提出する方法へ変更します。志

願者から、推薦を得ることを希望する教員へ連絡をとり、推薦を依頼し承諾を得てください。承諾が得られ

たら、提出期間最終日までに所定の推薦書を入試広報室へ直接提出するよう依頼してください。提出方法等

について教員から質問を受けた場合は、入試広報室に確認するよう伝えてください。

変更に関わる注意点
・提出期日までに志願者本人からの提出書類、教員からの推薦書の両方が揃うことが審査受付の条件です。
・書類受付後、内部推薦出願資格審査 出願資格を満たしているかの確認を行います。確認の結果、資格を満たしていな

い場合には、書類を受理できません。
・内部推薦出願資格審査に関わる内容以外の点には2020年4月22日現在変更はありません。今後、変更が生じた場合

には、内部推薦出願資格審査に書類を提出した志願者に対し個別に連絡します。
以上

【お問い合わせ先】

和光大学 入試広報室 〒195-8585東京都町田市金井町2160

Tel：044-988-1434 Fax：044-989-2241 Mail：go@wako.ac.jp